Secetur uterque angulorum $B\Gamma A$, $\Gamma\Delta E$ bifariam ab utraque rectarum ΓZ , $Z\Delta$ (l. 9.), et a punto Z , in quo convenient rectae, ad puncta B , A , E ducentur rectae ZB , $Z\Delta$, ZE . Similiter ut in praecedente ostendetur et unumquemque angulorum ΓBA , BAE , $A\Delta E$ bifariam secari ab una rectarum ZB , $Z\Delta$, ZE . Et quoniam aequalis est angulus $B\Gamma A$

etiam aequiangula. Latera enim eius absindunt arcus aequales (III. 28.), adeoque anguli a binis quibusvis polygoni lateribus contiguis comprehensi arcibus aequalibus insistunt, adeoque aequales sunt (III. 27.). At non omnis figura aequiangula circulo inscripta necessario quoque aequilatera est, nisi quando numerus laterum ipsius est impar; vel, si par est, quando duo latera proxima aequalia sunt, vel dummodo, duo quaecunque aequalia sint, quorum uno posito primo, alterum occupet locum parem quaecunque, ut quartum, sextum etc. Est haec observatio Clavii. Nempe, si circulo inscripta sit figura aequiangula quaecunque v. c. (Fig. 305.) $AB\Gamma\Delta E$, erit, ob angulum $BAE=AB\Gamma$, etiam arcus $BAE=\Gamma BA$ (III. 26. Cor. 1.), hinc, demto communi AB arcus $AB=$ arc. $B\Gamma$, adeoque recta $AB=$ rectae $B\Gamma$ (III. 29.). Eadem ratione erit recta $B\Gamma=\Delta E$, atque ita deinceps, si figura plura habet latera, erit semper tertium quodque latus ei, a quo tertium est, uno relicto in medio, aequalis: hoc est, primum (quodvis autem latus constitui primum potest) aequalis erit tertio, tertium quinto, quintum septimo etc., atque in hunc modum omnia latera in locis imparibus posita aequalia inter se erunt. Eadem autem ratione omnia latera locorum parium, ut secundum, quartum, sextum etc. aequalia inter se erunt, quem quartum sit a secundo tertium etc. Et haec quidem in omnibus figuris aequiangulis circulo inscriptis locum habebunt.

Καὶ ἐπεὶ ἵση ἔστιν η̄ ὑπὸ $BΓΔ$ γωνία τῇ ὑπὸ $ΓΔΕ$,
καὶ ἔστι τῆς μὲν ὑπὸ $BΓΔ$ ἡμίσεια η̄ ὑπὸ $ZΓΔ$, τῆς
δὲ ὑπὸ $ΓΔΕ$ ἡμίσεια η̄ ὑπὸ $ΓΔΖ$, καὶ η̄ ὑπὸ $ZΓΔ$
ἄρα τῇ ὑπὸ $ZΔΓ$ ἔστιν ἵση· ὥστε καὶ πλευρὰ η̄ $ZΓ$
πλευρᾷ τῇ $ZΔ$ ἔστιν ἵση. Ὁμοίως δὴ δειχθήσεται
ὅτι καὶ ἐκάστη τῶν ZB , $ZΔ$, ZE ἔχατέρα τῶν $ZΓ$,
 $ZΔ$ ἔστιν ἵση· αἱ πέντε ἀριθμοὶ εὐθεῖαι αἱ $ZΔ$, ZB ,
 $ZΓ$, $ZΔ$, ZE ἰσαι ἀλλήλαις εἰσίν. Οὐ αρά κίνηται
τῷ Z , διαστήματι δὲ ἐνὶ τῶν $ZΔ$, ZB , $ZΓ$, $ZΔ$,
 ZE κύκλος γραμμόμενος ἕξει καὶ διὰ τῶν λοιπῶν σγυ-
μείων, καὶ ἔσται περιγεγραμμένος. Περιγεγράφω,
καὶ ἔστω ὁ $ABΓΔΕ$.

Iam vero, si figura inscripta imparem laterum numerum habeat, inde consequetur, ultimum latus aequale esse primo, cui proximum est, quod nōmpe et ultimum impari loco erit. Idem ultimum autem etiam aequale erit secundo, quod quippe ab ultimo tertium est. Itaque omnia latera inter se aequalia erunt. Si vero figura inscripta parem laterum numerum habet, nihil concludi poterit, nisi omnia ea latera, quae impari loco sunt, inter se esse aequalia, et pariter omnia ea, quae pari loco sunt, inter se esse aequalia. Quodsi autem unum eorum, quae impari loco sunt, aequale sit nūi eorum, quae pari loco sunt, etiam omnia latera inter se erunt aequalia. Caeterum esse posse figuras aequiangulas circulo inscriptas, quae tamen non sint aequilaterae, iam exemplo rectangulorum constat (III. 22. Obs. 5.).